88 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.496 Sexta-feira, 19 DE FEVEREIRO DE 2021

Alunos concluintes do ensino médio EJA no sistema EAD na Ins-
tituição CEQP POTENCIA MASTER sob o PARECER 303/2016 CEE/PA
- AUT. E CREDENC. 344 DE 13 DE OUTUBRO DE 2016 INSCRIÇÃO DO INEP
N° 15168735. Alunos concluíram  2020 /  2021.
1-ADEVALDO FABRE MELO 2-ALEX RODRIGUES DA COSTA 3-ALINE FER-
REIRA PERNES 4-ANDERSON DA SILVA BATISTA 5-ANDRE LUIZ CARNEIRO
FAVARATO DE OLIVEIRA 6- ANTONIO CARLOS ROSA 7-ARIANNY WAN-
DENKOLK 8- BRUNA PORTILHO 9- BRUNO ALVARENGA DA SILVA 10-CA-
MILA ARAUJO DE SOUZA MELO 11- CAMILLY LUIZE ANICETO ATHAYDES
12- CARLA REIS DE JESUS 13- CAROLINNY LUIZE ANICETO ATHAYDES 14-
CLEONICE ALVES CRISTOVÃO 15- CLEUSA ADÃO DA SILVA 16- DANIEL
FERRARI OLIVEIRA 17- DANIEL HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 18-
DAVI CAUS ROCHA  19-DEIVID GOMES DA CONCEIÇÃO 20-DENISE MENE-
ZES DE ARAÚJO 21- DIEGO CARVALHO CUNHA 22- ELAINE TEIXEIRA PE-
REIRA ARAUJO CESARIO 23- ELIANA FERNANDES DA COSTA 24-ELISANE
DOS SANTOS SILVA 25- FABIO CABRAL DEFANTE 26- FABIO RODRIGUES
DA SILVA 27- FELIPE MARTINS DA COSTA DRUMMOND 28- FERNANDO
BARBOSA DE PAULA TEXEIRA 29- FRANCIELE APARECIDA VIANA TEIXEI-
RA 30- GABRIEL POLATI BORGES 31- GILBERTO ALEXANDRE DA SILVA
32- GILCARA CARVALHO DOS SANTOS REIS GUIMARÃES 33- HEDUARDO
HALCINO DE  FREITAS CUNHA 34- HERISSON FLAVIO RAMOS  FERREIRA
35- IGOR SIMÕES LOPES MORGADO 36- IOANNIS PIANTAVINHA SAKULIS
37- IVAL CESAR DA SILVA 38- JEAN CARLOS PORTO DE SOUZA 39- JEF-
FERSON SATLHER FERREIRA 40- JHONATHAN GÁLATAS CRISANTO BENTO
41- JOICE DA SILVA MENEZES 42- JULIANA GABRY DA COSTA SANT’AN-
NA 43- JUSCILENE MARTINS PEREIRA 44- KAYDMAN PEREIRA 45- KÉZIA
SHAYENNE PATROCINIO 46- ROSA BOECHAT 47- LIAM JERONIMO CAREY
48- LUCY MORAES MARQUES BELLO 49-MAKES WASHINGTON VASCON-
CELOS SOUZA 50- MÁRCIO GOMES DE MENEZES 51- MARCOS ANTÔNIO
VIEIRA 52- MARTA DIAS BERUDI MASCARELO 53- MAURICIO ZOTTA DOR-
NELES ARRUDA 54- MAXUEL BALBINO 55- MOISÉS BOA MORTE RAPOSO
56- PABLO NEVES PITANGA 57- PÂMELA MAGALHÃES BESTETI 58- PAULO
AMARAL MARQUES DA SILVA 59- PAULO CESAR DE ALMEIDA 60- PAULO
HENRIQUE BRAGANÇA SILVA 61- PEDRO MARTINS QUINTÃO 62- RENATA
PEREIRA RODRIGUES 63-RICARDO FILIPE DOS SANTOS MIGUEL 64- RO-
BSON DE OLIVEIRA FRANCISCO 65- RYAN MOREIRA CARNEIRO 66- SARA
SUE ELEN FIRMINO 67- SELMA PEREIRA DIAS MARQUES 68- TAÍS ROSÂN-
GELA DE ARAÚJO E OLIVEIRA 69- TALITA CRISTINA DE ASSIS FAGUNDES
70- TATIANE CRISTINA RIBEIRO ROSA 71- THAIS GOMES RODRIGUES
VIEIRA 72- VICTOR MOISÉS REIS DELPRETE 73- VITÓRIA LORRAN ALMEI-
DA ELIAN 74-WESLEY SILVA SANTOS

Protocolo: 629042
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA-PA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-01 CMBGA
A Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia torna público que re-
alizará licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por
item. OBJETO: Contratação de Assessoria Jurídica para atuar na área do
direito público, atendendo as demandas da Câmara Municipal. ABERTURA:
04/03/2021. HORÁRIO: 15h00min. LOCAL: Setor de Licitação da Câma-
ra Municipal. Informações e aquisição do edital: (www.brejograndedoa-
raguaia.pa.leg.gov.br), (www.tcm.pa.gov.br) e no Setor de Licitação da
Câmara, na Trav. Moacir Fernandes de Sousa, s/n, Centro, Brejo Grande
do Araguaia-PA.
Fredson Fernando Dias. Pregoeiro.

Protocolo: 629050
CRA Construtora Ribeiro Azambuja Ltda CNPJ 16.013.005/0001-99
torna Público que requereu a Semma LO para extração de Saibro de uso
na Construção civil no local, Sítio Paraíso, Mun. Itaituba proc. 119/2021

Protocolo: 629058
Pró - Saúde Associação Benefi cente de
Assistência Social e Hospitalar
Hospital Regional Público da Transamazônica - Altamira/PA
CNPJ nº 24.232.886/0075-01
Procedimento de Contratações
A Pró-Saúde Associação Benefi cente de Assistência Social e Hospitalar -
Hospital Regional da Transamazônica - Altamira/PA, abre procedimento de
contratação para: Objeto: Contratação de Serviço Médico de Pronto Aten-
dimento - Processo: HRPTVS000006585 - Edital: 0006-0221_HRPT Serviço
de Clínica Médica Emergência - Prazo para recebimento da proposta: de
19/02/2021 à 28/02/2021. Para visualizar o processo e mais informações,
acesse o endereço na internet: https://compras.prosaude.org.br

Protocolo: 629066
Alunos concluintes do ensino médio EJA no sistema EAD na Ins-
tituição CEQP POTENCIA MASTER sob o PARECER 303/2016 CEE/PA
- AUT. E CREDENC. 344 DE 13 DE OUTUBRO DE 2016 INSCRIÇÃO DO INEP
N° 15168735. Alunos concluíram em JANEIRO - FEVEREIRO 2021.
1- ADRIANO CASTRO DE SOUSA 2- ADRIANO FELICIANO KERES 3- CAIO
SOARES DE CASTRO 4- CARLOS ALBERTO GOMES DE OLIVEIRA 5- CLÁU-
DIO LUIZ REINALDI DE MOURA JÚNIOR 6- CRISTIANE DE ALBUQUER-
QUE ALVES 7- DANIEL DA SILVA SANTOS 8- DJALMA  LIMA DE ANDRADE
09- ELIANE MATTOS PAULA 10-EMANUELLE DA CRUZ PEREIRA  11- ES-
TELLA TAVARES BERRETO DE BRITO 12- FÁBIO PORTELA DA SILVA  13-
FRANKLIN LIMA DE AZEVEDO  14- GABRIELLE NASCIMENTO CURITYBA
15- GENIVAL VICENTE FILHO  16- GLEIDSON LEANDRO DE OLIVEIRA 17-
JORGE MAYCON CARDOSO DE SOUSA  18- JOSÉ GOMES 19- LAECIO SIL-
VA SANTOS 20- LEONARDO GARCIA BARCELOS 21- LÍDIA ALESSANDRA
GONZAGA DOS SANTOS  22- LUANA MARTINS DE OLIVEIRA 23- LUCAS
DO NASCIMENTO PIERRE 24- LUIZ ROBERTO PINHEIRO 25-LUIZ SALES
26- MARCIA LUCIRIA DOS REIS 27- MARIO ODAIR APARECIDO MONTEIRO
28-NATALIA DIAS DE CARVALHO SANTANA PEREIRA 29- NÍVEA CRISTHI-
NA DE ASSIS 30- PEDRO HENRIQUE FARIAS  DO AMARAL 31- RAUL MAR-

TINS 32- RAYANNE PEREIRA BARROS 33- RENATO ALVES DE OLIVEIRA
34- RENÉ MASCARENHAS COCK 35- RODRIGO DUQUE SANTOS 36- TIAGO
CUNHA PEREIRA.

Protocolo: 629043
TERRAPLENA LTDA, com endereço na Rodovia Santarém Cuiabá, km 05,
s/nº, Matinha, Santarém/PA, torna público que recebeu da SEMAS/PA, Li-
cença de Operação nº 12581/2021, válida até 18/01/2025, para atividade
de TRANSPORTE, COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS
URBANOS.

Protocolo: 629051
Nova Cerâmica Paraná, CNPJ 33.174.403/0001-66, torna público que
recebeu Da SEMMA LM 01/2021 válida até 3/2/2022 para extrair argila
para fabricação De Tijolos de uso na construção civil no Mun. De Itaituba
Proc. 1156/2020

Protocolo: 629059
A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Pla-
cas-Pa - CPL/CMP, instituída pela portaria 007/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do PREGAO PRESEN-
CIAL nº 004/2021-CMPPP, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO CAMINHONETA, PICK-UP,
4X4, DIESEL, SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PLACAS, vinculado ao Processo Administrativo nº
010/2021, em decorrência da constatação de vícios, que impactariam na
lisura do Certame. Ao tempo, que esta CPL, informa que o Pregão supra-
citado, será realizado brevemente, sendo respeitado os prazos de Lei e
canais de divulgação.
Pelo exposto, toda esta comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido
Pregão.
Placas, 18 de fevereiro de 2021
Marcia de Sousa Fernandes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Placas - CPL/CMP

Protocolo: 629067